Проект внесен:  24.01.2017г. - 07.02.2017г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
                   2017 года                                  №                                  х.Объединенный

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Объединенного сельского поселения от 05.06.2015 г. №81

«Об утверждении Правил благоустройства территории
Объединенного сельского поселения»
На основании протеста Прокуратуры Егорлыкского района от 16.01.2017 года №710-2017 на Решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 05.06.2015г. №81«Об утверждении Правил благоустройства территории Объединенного сельского поселения», в соответствии с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное  сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Пункты  п. 2.5, 2.4, 2.5.2 Решения Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 05.06.2015г. №81«Об утверждении Правил благоустройства территории Объединенного сельского поселения», отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Объединенного
сельского поселения                                                                       Ю.Г. Слюсаренко